GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria da Educação

Diretoria de Ensino - Região de Capivari

1
Endereço: Rua Regente Feijó, 773 - Centro - Capivari/SP - Telefone: (19) 3491-9200

CEP: 13.360-021 E-mail: decap@educacao.sp.gov.br

COMUNICADO

Solicitado por: COMISSÃO CONSELHO DE ESCOLA 2025

Comunicado: 108/2025

Data: 22/04/2025

Assunto: CONVOCAÇÃO – FUNCIONÁRIOS MEMBROS DO CONSELHO DE ESCOLA DAS

UNIDADES ESCOLARES

O Dirigente Regional de Ensino, Região de Capivari, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, os membros do

CONSELHO DE ESCOLA, categoria FUNCIONÁRIOS, a comparecerem na I ORIENTAÇÃO TÉCNICA – TEMA CONSELHO

DE ESCOLA e FÓRUM DOS CONSELHOS ESCOLARES 2025, conforme a seguir:

Dia: 20 de maio de 2025 – 8h30 às 12h00 – Local EE DOM JOSÉ – Av. Presidente Kennedy, 886 - Cidade Nova I,

Indaiatuba – SP.

ANA LUIZA DE OLIVEIRA CARDOSO RODRIGUES

VALÉRIA ENGELMAN

TELMA FAUSTINO DA SILVA

MARIA ROSENILDA DA SILVA DELFINO

ROSINALDA ANANIAS DINIZ

TATIANE REGINA BATISTA ALVES DOS SANTOS

PAULA NORATO GATTI CAMARGO

SUELI DE FÁTIMA BANDEIRA

ANA CLÁUDIA DOS SANTOS ASSUNÇÃO

MARLENE PINHEIRO SILVA

ELCIO MARCELO DIZZIO

JOÃO GABRIEL VITORINO DOS SANTOS

ESTER BARROTTI ZANOBIA

ZENAIDE DE CARVALHO SILVA

EDSON LIMA DOS SANTOS

CÍCERA VIRGÍNIA MÁXIMO RAMOS

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria da Educação

Diretoria de Ensino - Região de Capivari

2
Endereço: Rua Regente Feijó, 773 - Centro - Capivari/SP - Telefone: (19) 3491-9200

CEP: 13.360-021 E-mail: decap@educacao.sp.gov.br

DAIANE SONEGO ONOFRE

WELITANIA TRIGUEIRO DE SOUSA MONTANHANI

GENI GIANOTTO BRATFISCH

Dia 21 de maio de 2025 – 8h30 às 12h00 – Diretoria de Ensino Região de Capivari – Rua Regente Feijó, 773

Centro Capivari SP.

CINTIA DE BARROS CARNEIRO

MÁRCIA APARECIDA CAMPAGNOLLI PAVAN

RENATA LUCHETTI BOM

DIANARA DA SILVA MICHELINI

GRAZIELA APARECIDA POLI

DANIELA RODRIGUES PASTRELLO BUENO

LUCIAMARA APAREIFA GOZZER LIMA

LUANA CRISTINE TONIN

Dia 22 de maio de 2025 – 8h30 às 12h00 – EE CEL. MASCARENHAS- R. XV de Novembro, 590 - Centro, Elias

Fausto - SP, 13350-000

ANDREA SILVEIRA DE LIMA

CAMILA CRISTINA RODRIGUES

Dia 23 de maio de 2025 – 8h30 às 12h00 – EE CÔNEGO CIRYACO R. Dez, 222 - Parque do Café I, Monte Mor

– SP

ONÉLIA ALUIZIA DE FREITAS

ANA CAROLINA P. BENEDITO DE ALCÂNTARA

TATIANE DE JESUS LIMA

EDINEIA FERREIRA DE CASTRO BUSCIOLI

DAIANY MICHELY SANTOS SILVA

FANIA ELIAS DO NASCIMENTO

ROSIMEIRE GRILLO DE MORAES

Convocados somente membros conselheiros “Funcionários”. Escolas não contempladas nesta listagem são

aquelas que não compuseram funcionários no Conselho de Escola 2025.

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria da Educação

Diretoria de Ensino - Região de Capivari

3
Endereço: Rua Regente Feijó, 773 - Centro - Capivari/SP - Telefone: (19) 3491-9200

CEP: 13.360-021 E-mail: decap@educacao.sp.gov.br

Responsável:

COMISSÃO CONSELHO DE ESCOLA

De acordo:

MIGUEL ÂNGELO RODRIGUES DE

JESUS

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino Região Capivari